
UCHWAŁA NR 51/2051/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia na 
usunięcie drzew 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185 i 2375), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Obserwacyjno-Zakaźnemu  

w Bydgoszczy im. Tadeusza Browicza, ul. Św. Floriana, 85-030 Bydgoszcz, na wystąpienie  
z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów wymienionych  
w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


